
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/154/2013 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Charsznica na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 239, art.242, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia  
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13,  
poz. 123 z późn. zm.) - RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie 23.483.525,30 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące 19.480.676,00 zł;  

2. Dochody majątkowe 4.002.849,30 zł;  

- jak w załączniku Nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w łącznej kwocie 22.021.228,84 zł  

– jak w załączniku Nr 2.  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 18.248.289,91 zł  

– jak w załączniku Nr 2.1.  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 3.772.938,93 zł,  

- jak w załączniku Nr 2.2.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 1.462.296,46 zł stanowi nadwyżkę budżetu, 
która będzie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 587.569,54 zł, które zostaną przeznaczone na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.049.866,00 zł – jak 
w załączniku Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych w roku 2013 kredytów i pożyczek:  

a) z tytułu kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 2.500,000,00 zł  

b) z tytułu pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 401.253,00 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1651



4. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do:  

a) zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie nie przekraczającej łącznie w roku budżetowym 2.500.000,00 zł z terminem jego spłaty w dniu  
20 grudnia 2013 roku.  

b) zaciągnięcia w 2013 roku pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 401.253,00 zł z terminem spłaty w latach od 2014 do 2019 roku.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 40 000,00 zł  

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 42.000,00 zł , z czego:  

a) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 42.000,00 zł,  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku Nr 4.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami - jak w załączniku Nr 5.  

§ 6. 1. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach:  

1) dla Biblioteki Gminnej w Charsznicy 158.000,00 zł  

2) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy 300 000,00 zł  

- jak w załączniku Nr 6  

2. Udziela się dotacje celowe:  

1) na zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie 26.000,00 zł  

2) dla Województwa Małopolskiego w kwocie 47.388,00 zł  

3) dla Powiatu Miechowskiego w kwocie 350.000,00 zł  

4) dla Gminy Słaboszów w kwocie 2.880,00 zł  

- jak w załączniku Nr 6  

§ 7. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego (ZUK w Charsznicy) – 
jak w załączniku Nr 7.  

2. Upoważnia się kierownika zakładu budżetowego z ust. 1 do dokonywania przesunięć w planie 
finansowym, z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub zwiększenia dotacji 
z budżetu.  

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do:  

1. Dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków:  

1) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w tym wydatków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

2) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie 
wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne,  

2. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących:  

1) w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczonej - w granicach rozdziału,  

2) w obrębie grupy wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej - w granicach 
rozdziału,  

3) Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 800.000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1651



§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2013 rok upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do lokowania 
w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Charsznicy.   

 Przewodniczący Rady Gminy  
Andrzej Pietrzyk 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/154/2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY CHARSZNICA NA 2013 ROK  
  

Dział  Treść  Kwota  

1  2  3  

010  Rolnictwo i łowiectwo  
a) dochody bieżące  
- dofinansowanie remontu dróg dojazdowych do gruntów rolnych (§ 2700)  

100 000,00  
100 000,00  
100 000,00  

020  Leśnictwo  
a) dochody bieżące:  
- wpływy z obwodów łowieckich (0750)  

1 500,00  
1 500,00  
1 500,00  

600  Transport i łączność  
b) dochody majątkowe  
w tym:  
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  
- dofinansowanie boisk sportowych w Tczycy i Pogwizdowie(§ 6298)  

153 000,00  
153 000,00  

 
 

153 000,00  
153 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  
a) dochody bieżące:  
- dochody z najmu i dzierżawy (0750)  
- wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości (0470)  
- wpływy z odsetek(0920)  
b)dochody majątkowe  
-wpływy ze sprzedaży działki (§ 0770)  

227 750,00  
127 750,00  
120 000,00  

7 500,00  
250,00  

100 000,00  
100 000,00  

750  Administracja publiczna 
a) dochody bieżące: 
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
(§ 2010) - urzędy wojewódzkie 
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  
(§ 2010) - kwalifikacja wojskowa 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej 
(udostępnianie danych osobowych - §2360)  

50 938,00  
50 938,00  

 
 

50 777,00  
 
 

150,00  
 

11,00  

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
i sądownictwa  
a) dochody bieżące  
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010) 

 
1 200,00  
1 200,00  

 
1 200,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1651



754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
a) dochody bieżące  
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (dofinansowanie mundurów) - § 2708)  

20 198,40  
20 198,40  

 
20 198,40  

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
a) dochody bieżące:  
- podatek od działalności osób fizycznych opłacany w formie karty podatkowej (0350)  
- podatek rolny od osób fizycznych (0320)  
- podatek od nieruchomości od osób fizycznych (0310)  
- podatek od nieruchomości od osób prawnych (0310)  
- podatek rolny od osób prawnych (Nadleśnictwo) (0320)  
- podatek leśny (j.g.u.) (0330)  
- podatek od spadków i darowizn (0360)  
- podatek od środków transportowych osób fizycznych (0340)  
- podatek leśny od osób fizycznych (0330)  
- podatek od czynności cywilno – prawnych od osób fizycznych  (0500)  
- podatek od czynności cywilno – prawnych od osób prawnych (0500)  
- wpływy z opłaty skarbowej (0410)  
- podatek dochodowy od osób fizycznych(0010)  
- podatek dochodowy od osób prawnych (0020)  
- odsetki od nieterm. wpłat z tyt. pod. i opłat od osób prawnych (0910)  
- odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. podatków od osób fizycznych (0910)  
- opłata targowa (0430)  
- wpływy z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu (0480)  
- wpływy z różnych opłat (0690 – czynności egzekucyjne)  

 
5 213 182,00  
5 213 182,00  

7 600,00  
1 169 633,00  

309 825,00  
646 151,00  

3 720,00  
11 374,00  

120 000,00  
578 000,00  

1 096,00  
52 186,00  

2 200,00  
22 000,00  

2 149 477,00  
24 720,00  

200,00  
30 000,00  

3 000,00  
80 000,00  

2 000,00  

758  Różne rozliczenia  
a) dochody bieżące:  
- wpływy z różnych opłat (0690)  
- odsetki od lokat (0920)  
- wpływy z opłat za śmieci (049)  
- subwencje ogólne z budżetu państwa,  
w tym:  
część oświatowa (2920)  
część wyrównawcza (2920)  
część równoważąca (2920)  

10 102 622,00  
10 102 622,00  

1 000,00  
10 000,00  

374 400,00  
9 717 222,00  

 
5 870 024,00  
3 763 050,00  

84 148,00  

801  Oświata i wychowanie  
a) dochody bieżące:  
- wpływy z usług (0830)  
- wpływy z usług (odpłatność za wyżywienie w stołówce szkolnej i przedszkolnej 
(0830)  
- wpływy z różnych opłat -(0690)  
b)dochody majątkowe  
- dotacja z WFOŚiGW (Dofinansowanie termomodernizacji Szkoły w Miechowie -
Charsznicy - (6260)  
 

213 936,00  
153 936,00  

3 300,00  
 

149 644,00 
992,00  

60 000,00  
 

60 000,00  

852  Pomoc społeczna  
a) dochody bieżące:  
- wpływy z usług opiekuńczych (0830)  
- darowizna od osób fizycznych (0960)  
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej (§ 2360)  
- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
(§2010)  
w tym:  

2 806 326,00  
2 806 326,00  

7 400,00  
23 300,00  
23 464,00  

 
 

2 494 378,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1651



- ośrodki wsparcia  
- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
w tym:  
- świadczenia rodzinne  
- fundusz alimentacyjny  
- składki zdrowotne  
- za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin § 2030,  
w tym:  
- zasiłki i pomoc w naturze  
- utrzymanie GOPS  
- ubezpieczenia zdrowotne  
- zasiłki stałe  
- dożywianie  

342 000,00  
 

2 126 500,00  
 

1 928 600,00  
197 900,00  

4 278,00  
21 600,00  

 
257 784,00  

 
7 596,00  

57 310,00  
10 275,00  

104 551,00  
78 052,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
a) dochody bieżące  
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym:  
- (GOPS - POKL §2007- 126.595,26 , § 2009 - 22 340,34)  
- (ZEAS - POKL § 2007- 46.714,30, 2009- 8.243,70)  

203 893,60  
203 893,60  

 
203 893,60  
148 935,60  
54 958,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
a) dochody bieżące  
- wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środ. naturalnego (0690)  
- wpływy z wpłat ludności na przydomowe oczyszczalnie ścieków (0960)  
- wpływy z wpłat ludności- azbest  
- środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (azbest - § 2007)  
 
b) dochody majątkowe  
w tym:  
 
środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym:  
- dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków I etap (6298)  
- dofinansowanie instalacji systemów energii odnawialnej (6297)  
- dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków II etap (6298)  
- dofinansowanie budowy placu zabaw w Witowicach (§ 6298)  

4 388 979,30  
639 130,00  
15 000,00  
35 000,00  
88 369,00  

 
500 761,00  

 
3 749 849,30  

 
 
 

3 749 849,30  
2 960 972,00  

376 550,30  
401 253,00  
11 074,00  

 Razem  23 483 525,30  

 w tym:   

 Dochody bieżące  19 480 676,00  

 w tym:   

 środki na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
724 853,00  

 Dochody majątkowe  4 002 849,30  

 w tym:   

 środki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 902 849,30  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1651



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/ 154 /2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

WYDATKI BUDŻETU NA 2013 ROK 
  

Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  

1.  2.  3.  4.  
010   

01010  
 
 

01030  
 
 

01095  

Rolnictwo i łowiectwo  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
b) wydatki majątkowe  
 
Izby rolnicze  
a) wydatki bieżące  
 
Pozostała działalność  
a)wydatki bieżące  

333 467,00  
102 000,00  
102 000,00  

 
25 467,00  
25 467,00  

 
206 000,00  
206 000,00  

600   
60013  

 
 

60014  
 
 

60016  
 
 
 
 
 
 

Transport i łączność  
Drogi publiczne wojewódzkie  
a) wydatki majątkowe(dotacja)  
 
Drogi publiczne powiatowe  
a) wydatki majątkowe (dotacja)  
 
Drogi publiczne gminne  
a) wydatki bieżące  
b) wydatki majątkowe  
w tym:  
- środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

942 054,81  
47 388,00  
47 388,00  

 
350 000,00  
350 000,00  

 
544 666,81  
300 000,00  
244 666,81  

 
 

244 666,81  
 

710   
71004  

Działalność usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego  
a) wydatki bieżące  

25 000,00  
25 000,00  
25 000,00  

750   
75011  

 
 

75022  
 
 

75023  
 
 
 
 
 

75045  
 
 

Administracja publiczna  
Urzędy wojewódzkie  
a) wydatki bieżące  
 
Rady gmin  
a) wydatki bieżące  
 
Urzędy gmin  
a) wydatki bieżące  
w tym:  
- środki na programy finan. z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 
Kwalifikacja wojskowa  
a) wydatki bieżące  
 

2 210 167,02  
50 777,00  
50 777,00  

 
85 000,00  
85 000,00  

 
1 962 640,02  
1 962 640,02  

 
 

1 675,00  
 

150,00  
150,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1651



75075  
 
 

75095  

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
a) wydatki bieżące  
 
Pozostała działalność  
a)wydatki bieżące  

90 000,00  
90 000,00  

 
21 600,00  
21 600,00  

 

751  
 
 

 
 

75101  
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  
a) wydatki bieżące  

 
1 200,00  

 
1 200,00  
1 200,00  

754   
75412  

 
 
 
 
 

75421  
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Ochotnicze straże pożarne  
a) wydatki bieżące  
w tym:  
- środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 
Zarządzanie kryzysowe  
a) wydatki bieżące  
 

156 055,04  
151 055,04  
151 055 04  

 
 

31 055,04  
 

5 000,00  
5 000,00  

757   
75702  

 
 

Obsługa długu publicznego  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego  
a) wydatki bieżące  

350 000,00  
 

350 000,00  
350 000,00  

758   
75818  

Różne rozliczenia  
Rezerwy ogólne i celowe  
a) wydatki bieżące  
w tym:  
- rezerwa ogólna  
- rezerwa celowa ( zarządzanie kryzysowe )  
 

82 000,00  
82 000,00  
82 000,00  

 
40 000,00  
42 000,00  

801   
80101  

 
 
 

80103  
 
 

80104  
 
 

80110  
 
 

80113  
 
 

80114  
 

Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe  
a) wydatki bieżące  
b) wydatki majątkowe  
 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
a) wydatki bieżące  
 
Przedszkola  
a) wydatki bieżące  
 
Gimnazja  
a) wydatki bieżące  
 
Dowożenie uczniów do szkół  
a) wydatki bieżące  
 
Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół  
a) wydatki bieżące  

9 049 892,00  
4 963 500,00  
4 808 500,00  

155 000,00  
 

353 147,00  
353 147,00  

 
726 420,00  
726 420,00  

 
1 957 593,00  
1 957 593,00  

 
435 000,00  
435 000,00  

 
383 800,00  
383 800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1651



80146  
 
 

80148  
 
 

80195  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
a) wydatki bieżące  
 
Stołówki szkolne  
a) wydatki bieżące  
 
Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
w tym:  
- środki na programy finan. z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3(Comenius)  
 

40 600,00  
40 600,00  

 
149 644,00  
149 644,00  

 
40 188,00  
40 188,00  

 
 

16 572,00  
 

851   
85153  

 
 

85154  
 
 

Ochrona zdrowia  
Zwalczanie narkomanii  
a) wydatki bieżące  
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
a) wydatki bieżące  
 

104 586,56  
2 000,00  
2 000,00  

 
102 586,56  
102 586,56  

852   
85202  

 
 

85203  
 
 

85204  
 
 

85205  
 
 

85212  
 
 
 
 

85213  
 
 
 
 

85214  
 
 
 

85215  
 
 

85216  
 
 

Pomoc społeczna  
Domy pomocy społecznej  
a) wydatki bieżące  
 
Ośrodki wsparcia  
a) wydatki bieżące  
 
Rodziny zastępcze  
a) wydatki bieżące  
 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
a) wydatki bieżące  
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
a) wydatki bieżące  
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  
a) wydatki bieżące  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
a) wydatki bieżące  
 
Dodatki mieszkaniowe  
a) wydatki bieżące  
 
Zasiłki stałe  
a) wydatki bieżące  
 

3 877 503,19  
360 720,00  
360 720,00  

 
342 000,00  
342 000,00  

 
8 160,00  
8 160,00  

 
32 260,00  
32 260,00  

 
 
 

2 203 129,00  
2 203 129,00  

 
 
 
 

18 348,00  
18 348,00  

 
71 890,00  
71 890,00  

 
30 000,00  
30 000,00  

 
144 000,00  
144 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1651



85219  
 
 

85228  
 
 
 

85295  
 
 

Ośrodki pomocy społecznej  
a) wydatki bieżące  
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
a ) wydatki bieżące  
 
Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
w tym:  
- środki na programy finan. z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

282 828,00  
282 828,00  

 
245 904,00  
245 904,00  

 
138 264,19  
138 264,19  

 
 

23 264,19  

853   
85395  

 

Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej  
Pozostała działalność  
a)wydatki bieżące  
w tym:  
- środki na programy finan. z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 (PO KL - GOPS 148 935,60,  
Oświata 54 958,00 + 3 395,50)  
 

207 289,10  
207 289,10  
207 289,10  

 
 
 

207 289,10  

900   
90002  

 
 
 
 
 
 

90015  
 
 
 

90019  
 
 
 

90095  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Gospodarka odpadami  
a) wydatki bieżące  
( śmieci 300,000,00, azbest 589 130,00)  
w tym:  
- środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
a) wydatki bieżące  
b) wydatki majątkowe  
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  
a) wydatki bieżące  
 
Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
b)wydatki majątkowe  
w tym: finansowane środkami własnymi  
- zbiornik małej retencji  
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do instalacji ogniw  
fotowoltaicznych  
- środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
w tym:  
- przydomowe oczyszczalni ścieków I etap  
- przydomowe oczyszczalnie ścieków II etap  
- kolektory słoneczne  
- plac zabaw w Witowicach  

4 198 014,12  
889 130,00  
889 130,00  

 
 
 

589 130,00  
 

250 000,00  
220 000,00  

30 000,00  
 
 

15 000,00  
15 000,00  

 
3 043 884,12  

200 000,00  
2 843 884,12  

26 000,00  
10 000,00  

 
16 000,00  

 
2 817 884,12  

 
984 893,63  

1 005 081,76  
808 448,73  

19 460,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1651



921   
92109  

 
 

92116  
 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
a) wydatki bieżące - dotacja  
 
Biblioteki  
a) wydatki bieżące - dotacja  
 

458 000,00  
300 000,00  
300 000,00  

 
158 000,00  
158 000,00  

926   
92605  

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
a) wydatki bieżące -dotacja  
 

26 000,00  
26 000,00  
26 000,00  

Ogółem wydatki  22 021 228,84  

w tym:   

wydatki bieżące  18 248 289,91  

w tym:   

- środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
868 985,33  

- rezerwy budżetu  82 000,00  

- wydatki na obsługę długu publicznego  350 000,00  

wydatki majątkowe  3 772 938,93  

w tym:   

środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
3 062 550,93  

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXVI/ 154 /2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU NA 2013 ROK  
  

Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  

1.  2.  3.  4.  
010   

01030  
 
 

01095  

Rolnictwo i łowiectwo  
Izby rolnicze  
2) dotacje na zadania bieżące  
 
Pozostała działalność  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
 

231 467,00  
25 467,00  
25 467,00  

 
206 000,00  
206 000,00  

6 000,00  
200 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1651



600   
60016  

 
 
 

Transport i łączność  
Drogi publiczne gminne  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

300 000,00  
300 000,00  
300,000,00  

10 000,00  
290 000,00  

710   
71004  

Działalność usługowa  
Plany zagospodarowania przestrzennego  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

25 000,00  
25 000,00  
25 000,00  

1 000,00  
24 000,00 

750   
75011  

 
 
 

75022  
 
 

75023  
 
 
 
 
 
 

75045  
 
 
 

75075  
 
 
 

75095  
 

Administracja publiczna  
Urzędy wojewódzkie  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
 
Rady gmin  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Urzędy gmin  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 
Kwalifikacja wojskowa  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Pozostała działalność  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

2 210 167,02  
50 777,00  
50 777,00  
50 777,00  

 
85 000,00  
85 000,00  

 
1 962 640,02  
1 960 965,02  
1 731 475,00  

229 490,02  
 

1 675,00  
 

150,00  
150,00  
150,00  

 
90 000,00  
90 000,00  
90 000,00  

 
21 600,00  
21 600,00 

751  
 
 

 
 

75101  
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

 
1 200,00  

 
1 200,00  
1 200,00  

300,00  
900,00  

754   
75412  

 
 
 
 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Ochotnicze straże pożarne  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

156 055 04  
151 055,04  
110 000,00  
110 000,00  

10 000,00  
 

31 055,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1651



 
75421  

 

 
Zarządzanie kryzysowe  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 

 
5 000,00  
5 000,00  
5 000,00  

 

757   
75702  

 
 

Obsługa długu publicznego  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  
6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  

350 000,00  
 

350 000,00  
350 000,00  

758   
75818  

Różne rozliczenia  
Rezerwy ogólne i celowe  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
-rezerwa ogólna  
-rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe)  

82 000,00  
82 000,00  
82 000,00  
82 000,00  
40 000,00  
42 000,00  

801   
80101  

 
 
 
 
 

80103  
 
 
 
 
 

80104  
 
 
 
 
 

80110  
 
 
 
 
 

80113  
 
 
 
 

80114  
 
 
 
 
 

Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Przedszkola  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Gimnazja  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Dowożenie uczniów do szkół  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Gminny Zespół Ekonomiczno -Administracyjny Szkół  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
 

8 894 892,00  
4 808 500,00  
4 603 819,00  
3 913 959,00  

689 860,00  
204 681,00  

 
353 147,00  
333 147,00  
318 768,00  

14 379,00  
20 000,00  

 
726 420,00  
699 687,00  
602 829,00  

96 858,00  
26 733,00  

 
1 957 593,00  
1 846 635,00  
1 762 358,00  

84 277,00  
110 958,00  

 
435 000,00  
435 000,00  
128 100,00  
306 900,00  

 
383 800,00  
383 800,00  
348 042,00  

35 758,00  
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1651



80146  
 
 
 

80148  
 
 
 
 

80195  

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Stołówki szkolne  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Pozostała działalność  
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statut.  
2) dotacja (Gm Słaboszów)  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - Comenius  
 

40 600,00  
40 600,00  
40 600,00  

 
149 644,00  

58 268,00  
58 268,00  
91 376,00  

 
40 188,00  
20 736,00  
20 736,00  

2 880,00  
 

16 572,00  

851   
85153  

 
 
 
 

85154  
 
 
 
 

Ochrona zdrowia  
Zwalczanie narkomanii  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  

104 586,56  
2 000,00  
2 000,00  
2 000,00  

 
 

102 586,56  
102 586,56  

52 000,00  
50 586,56  

852   
85202  

 
 
 

85203  
 
 
 
 

85204  
 
 

85205  
 
 
 
 

85212  
 
 
 
 
 
 

Pomoc społeczna  
Domy pomocy społecznej  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Ośrodki wsparcia  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.)wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Rodziny zastępcze  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  
1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statut  
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

3 877 503,19  
360 720,00  
360 720,00  
360 720,00  

 
342 000,00  
342 000,00  
224 950,00  
117 050,00  

 
8 160,00  
8 160,00  

 
32 260,00  
32 260,00  
20 960,00  
11 300,00  

 
 
 

2 203 129,00  
138 566,00  
123 391,00  

15 175,00  
2 064 563,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1651



85213  
 
 
 
 
 
 

85214  
 
 
 

85215  
 
 

85216  
 
 

85219  
 
 
 
 

85228  
 
 
 
 

85295  
 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w w zajęciach w centrum 
integracji społecznej  
1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statut  
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Dodatki mieszkaniowe  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Zasiłki stałe  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
 
Ośrodki pomocy społecznej  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Pozostała działalność  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 
 

18 348,00  
18 348,00  
18 348,00  

 
 

71 890,00  
71 890,00  

 
30 000,00  
30 000,00  

 
144 000,00  
144 000,00  

 
282 828,00  
282 828,00  
250 583,00  

32 245,00  
 

245 904,00  
245 904,00  
231 504,00  

14 400,00  
 

138 264,19  
115 000,00  

 
23 264,19  

 

853   
85395  

Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej  
Pozostała działalność  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3(PO KL: GOPS- 148 935,60,  
Oświata-54 958,00+3.395,50)  

207 289,10  
207 289,10  

 
 

207 289,10  

900   
90002  

 
 
 
 
 

90015  
 
 
 

90019  
 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Gospodarka odpadami  
1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska  
1 ) wydatki bieżące jednostek budżetowych  

1 324 130,00  
889 130,00  
300 000,00  
300 000,00  

 
589 130,00  

 
220 000,00  
220 000,00  
220 000,00  

 
 

15 000,00  
15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1651



 
 

90095  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
 
Pozostała działalność  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1.) wydatki na wynagr. i składki od nich naliczone  
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statut.  
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

15 000,00  
 

200 000,00  
199 500,00  

67 500,00  
132 000,00  

500,00  

921   
92109  

 
 

92116  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
2) dotacje na zadania bieżące  
 
Biblioteki  
2) dotacje na zadania bieżące  

458 000,00  
300 000,00  
300 000,00  

 
158 000,00  
158 000,00  

926   
92605  

Kultura fizyczna  
Zadania w zakresie kultury fizycznej  
2) dotacje na zadania bieżące  

26 000,00  
26 000,00  
26 000,00  

Razem wydatki bieżące  18 248 289,91  

w tym:   

- środki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 
868 985,33  

-rezerwy budżetu  82 000,00  

-wydatki na obsługę długu publicznego  350 000,00  
  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXVI/ 154 /2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA 2013 ROK  
  

Dz.  Rozdz.  Treść  Kwota  

1.  2.  3.  4.  
010   

01010  
Rolnictwo i łowiectwo  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  
● środki własne  
- wodociąg w Witowicach - projekt i przebudowa  
- przyłącza kanalizacyjne  
 

102 000,00  
102 000,00  
102 000,00  

72 000,00  
30 000,00  

600   
60013  

 
 

60014  
 

60016  
 
 

Transport i łączność  
Drogi publiczne wojewódzkie  
- Przebudowa DW nr 783 na odcinku Wolbrom- Miechów 
(dotacja)  
Drogi publiczne powiatowe  
- droga Swojczany - Jeżówka (dotacja)  
Drogi publiczne gminne  
w tym:  
● środki na programy finansowane z udziałem środków o których 

642 054,81  
47 388,00  
47 388,00  

 
350 000,00  
350 000,00  
244 666.81  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1651



 
 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
- budowa boisk w Tczycy i Pogwizdowie  
 

 
244 666,81  

801   
80101  

Oświata i wychowanie  
Szkoły podstawowe  
w tym:  
- termomodernizacja szkoły w Miechowie-Charsznicy  
- monitoring Szkoły w Swojczanach  
 

155 000,00  
155 000,00  

 
150 000,00  

5 000,00  

900   
90015  

 
 
 

90095  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
- opracowanie audytu efektywności wykorzystania energii 
elektrycznej oświetlenia ulicznego w Gminie Charsznica  
 
Pozostała działalność  
w tym ● środki własne  
- zbiornik małej retencji w Tczycy  
- opracowanie dokumentacji aplikacyjnej do instalacji ogniw 
fotowoltaicznych  
● środki na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
- kanalizacja i przydomowe oczyszczalnie ścieków I etap 
(zobowiązanie z 2012 roku)  
- przydomowych oczyszczalni ścieków II etap  
- kolektory słoneczne  
- plac zabaw w Witowicach  
 

2 873 884,12  
30 000,00  

 
30 000,00  

 
2 843 884,12  

26 000,00  
10 000,00  
16 000,00  

 
2 817 884,12  

 
 

984 893,63  
1 005 081,76  

808 448,73  
19 460,00  

Razem  3 772 938,93  

w tym: inwestycje na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  

 
3 062 550,93  

 
  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1651



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/ 154 /2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  
GMINY CHARSZNICA NA 2013 ROK  

  

1.  DOCHODY OGÓŁEM:  
a) dochody bieżące  
b) dochody majątkowe  
 

23.483.525,30  
19.480.676,00  

4.002.849,30  
 

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  
a) wydatki bieżące  
b) wydatki majątkowe  
 

22 021.228,84  
18 248.289,91  

3 772.938,93  
 

3.  DEFICYT / NADWYŻKA (1 – 2)  
 

1.462.296,46  
 

4.  PRZYCHODY BUDŻETU  
z tego :  
- pożyczka z WFOŚiGW w Krakowie  
- spłaty udzielonych pożyczek  
- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  
 
ROZCHODY BUDŻETU  
z tego:  
- spłata zaciągniętych pożyczek i kredytów  

587.569,54  
 

401.253,00  
12.666,54  

 
 
 

173.650,00  
 

2.049.866,00  
 

2.049.866,00  

  
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1651



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/154/2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  
i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie  

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w 2013 roku 

  
Lp.  Treść  Dział  Rozdział  Dochody  Wydatki  

1.  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ RAZEM:  

756   80 000,00  -  

1.1.  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw razem:  

 75618  80 000,00  -  

1.1.1.  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu    80 000,00  -  

2.  OCHRONA ZDROWIA RAZEM WYDATKI:  851   -  104 586,56  

2.1.  Zwalczanie narkomani razem:   85153  -  2 000,00  

2.1.1.  Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, 
służących rozwiązywaniu problemów narkomanii  

  -  2 000,00  

2.2.  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  -  102 586,56  

2.2.1.  Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 
uzależnionych od alkoholu  

  -  47 500,00  

2.2.2.  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą 
w rodzinie  

  -  30 000,00  

2.2.3.  Prowadzenie profilaktycznej działalności informatycznej i edukacyjnej 
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych  

  -  15 000,00  

2.2.4.  Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

  -  10 086,56  
 

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/154/2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

1. Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami na 2013 rok  
  
Dz.  Rozdz.  §  Treść  Dochody  Wydatki  

1  2  3   4  5  6  

750    Administracja publiczna  50 927,00  50 927,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  50 777,00  -  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

50 777,00  -  

 75011   Urzędy wojewódzkie  -  50 777,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1) wynagrodzenia i składki od nich naliczone  

 50 777,00  
50 777,00  
50 777,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1651



 75045   Kwalifikacja wojskowa  150,00  -  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

150,00  -  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  -  150,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

 150,00  
150,00  
150,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa  

 
1 200,00  

 
1 200,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

 
1 200,00  

 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

 
 

1 200,00  

 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

  
1 200,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

-  
-  
-  
-  

1 200,00  
1 200,00  

300,00  
900,00 

852    Pomoc społeczna  2 494 378,00  2 494 378,00  

 85203   Ośrodki wsparcia  342 000,00  -  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

 
342 000,00  

-  

 85203   Ośrodki wsparcia  -  342 000,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

-  
-  
-  
-  

342 000,00  
342 000,00  
224 950,00  
117 050,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-
nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

2 126 500,00  -  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

2 126 500,00  -  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-
nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

-  2 126 500,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  

-  
-  
-  
-  
-  

2 126 500,00  
61 937,00  
56 306,00  
5 631,00  

2 064 563,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 
4 278,00  

-  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

4 278,00  -  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 
-  

 
4 278,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1651



   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.2)wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

-  
-  
-  

4 278,00  
4 278,00  
4 278,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  21 600,00  -  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami  

21 600,00  -  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   21 600,00  

   a) wydatki bieżące w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
1.1)wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

 21 600,00  
21 600,00  
21 600,00  

   Razem  2 546 505,00  2 546 505,00  

2. Dochody odprowadzane do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w 2013 roku   

Dz.  Rozdz.  §  Treść  Dochody  

1  2  3  4  5  

750    Administracja publiczna  217,00  
 75011   Urzędy wojewódzkie  217,00  
  0690  wpływy z różnych opłat  217,00  

852    Pomoc społeczne  36 166,00  
 85203   Ośrodki wsparcia  4 075,00  
  0830  wpływy z usług  4 075,00  
 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego  

30 000,00  

  0980  wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  

30 000,00  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  2 091,00  
  0830  wpływy z usług  2 091,00  
   Razem  36 383,00  

 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1651



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/154/2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Charsznica w 2013 roku 
  
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ UDZIELONEJ 

DOTACJI 
DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

DLA JEDNOSTEK 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH  

600  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

 397 388,00  -  

 60013 DROGI PUBLICZNE 
WOJEWÓDZKIE 

 47 388,00  -  

   DOTACJA CELOWA  
( INWESTYCYJNA ) 

47 388,00  -  

 60014 DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE 

 350 000,00  -  

   DOTACJA CELOWA 
(INWESTYCYJNA) 

350 000,00  -  

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

 2 880,00  -  

 80195 POZOSTAŁA 
DZIAŁALNOŚĆ 

 2 880,00  -  

   DOTACJA CELOWA  
(DORADZTWO 
METODYCZNE-

GM.SŁABOSZÓW) 

2 880,00  -  

921  KULTURA 
I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 458 000,00  -  

 92109 DOMY I OŚRODKI 
KULTURY, 
ŚWIETLICE 

I KLUBY 

 300 000,00  -  

   DOTACJA PODMIOTOWA 300 000,00  -  
 92116 BIBLIOTEKI  158 000,00  -  
   DOTACJA PODMIOTOWA 158 000,00  -  

926  KULTURA 
FIZYCZNA 

 -  26 000,00  

 92605 ZADANIA 
W ZAKRESIE 

KULTURY 
FIZYCZNEJ 

 -  26 000,00  

   DOTACJE CELOWE 
(BIEŻĄCE) NA ZADANIA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
ZLECONE INNYM 

PODMIOTOM 

-  26 000,00  

  RAZEM  858 268,00  26 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1651



OGÓLEM DOTACJE:     884 268,00  

w tym:  

- dotacje podmiotowe      458 000,00  

- dotacje celowe       400 268,00  

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych     26 000,00  

    

 Przewodniczący Rady Gminy  
Andrzej Pietrzyk 

 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/154/2013   
Rady Gminy Charsznica   
z dnia 30 stycznia 2013 r.  
 

Plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej w Charsznicy na 2013 rok  
  
 
Lp.  

 
Wyszczególnienie  

 
Klasyfikacja  
budżetowa  

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
budżetowego  

Przychody  Koszty   
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

budżetowego  

 
Ogółem  

 
W tym 
dotacja 

z budżetu  

 
Ogółem  

w tym: 
wpłata do 
budżetu 

nadwyżki 
środków 

obrotowych  
 

§  
 

Kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1.  Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i wodę  

 
400  

 
90 000,00  

 
795 000,00  

 
-  

 
-  

 
795 000,00  

 
-  

 
90 000,00  

1.1  Dostarczanie wody  40002  
 

90 000,00  795 000,00  -  -  795 000,00  -  90 000,00  

2.  Działalność usługowa  710  
 

-  40 000,00  -  -  40 000,00  -  -  

2.1.  Pozostała działalność  71095  
 

-  40 000,00  -  -  40 000,00  -  -  

3.  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

900  -  611 000,00  -  -  611 000,00  -  -  

3.1.  Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  

90001  -  611 000,00  -  -  611 000,00  -  -  

 Ogółem  
 

 90 000,00  1 446 000,00  -  -  1 446 000,00  -  90 000,00  

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy  

Andrzej Pietrzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1651


		2013-02-27T16:18:27+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




